
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39  ИМЕНИ В.А. КОЗЛОВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

Приказ 

 

ст. Эриванская 

 

от  1   сентября 2020 года                                                                        № 52  

 

О назначении ответственных за  организацию работы с одаренными 

детьми в рамках школьного научного общества учащихся в 

муниципальном  казённом общеобразовательном учреждении основной 

общеобразовательной школе № 39 имени В.А.Козлова муниципального 

образования Абинский район в  2020-2021 учебном году 

 

 На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Устава муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы  

№ 39 имени В.А.Козлова муниципального образования Абинский район и  

приказа № 51  от  1 сентября 2020 года «О назначении  руководителя   

школьного научного общества учащихся в муниципальном  казённом 

общеобразовательном учреждении основной общеобразовательной школе № 39 

имени В.А.Козлова муниципального образования Абинский район в  2020-2021 

учебном году»  п р и к а з ы в а ю:  

   1.Назначить    ответственным за научную  работу общества учащихся  

далее (НОУ) в муниципальном  казённом общеобразовательном учреждении 

основной общеобразовательной школе № 39 имени В.А.Козлова 

муниципального образования Абинский район в 2020 - 2021 учебном  году – 

Канцебовскую Наталью Владимировну,  учителя математики.  

           2. Канцебовской Н.В : составить план работы НОУ на 2020-2021 учебный 

год; осуществлять контроль за работой НОУ, руководствуясь  Положением 

НОУ . 

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа   возложить на 

заместителя директора по УВР-Канцебовскую Н.В. 

 

  

 

Директор                                                 А.В.Федина 

 

С приказом ознакомлены:                           Н.В.Канцебовская 

 
 

   


